Thermoelement Typ 51
Mit keramischem Schutzrohr
 Blatt :  H 310 - 1
Besonders geeignet für technische Messungen im hohen Temperaturbereich Ausgabe  07 / 12
PLÖGER SENSOR GMBH
Tel.  040 / 299 48 91
Fax.  040 / 299 33 88

 Zur Verbindung zum Auswertegerät wird
 Ausgleichsleitung benötigt
Bestellbeispiel : TF51.016 + R12-15L-V
Nennlänge  Artikel -Nr.
200 mm TF051.020
250 mm TF051.022
320 mm TF051.014
400 mm TF051.024
500 mm TF051.016
Typ  TKS16-51-...
Zubehör  Artikel -Nr. Werkstoff
Klemmverschraubung R12-15L-V 1.4571
Anschlagflansch UZ21-15 Gusseisen
Andere Längen und Doppelelemente auf Anfrage
80
15 ø
10 ø
55 ø
75 ø
9,5 ø 32
SW 27
G 1/2 A
Stützrohr
Werkstoff 1.4541